
aec creative : TILER 2.2 CZ 

Novinky verze 2.2.5.5 
Pro přenos textur do ArConu je možno zvolit tři typy kvality textur (náhledové, návrhové, finální) což zrychluje 
generaci pokládky v ArConu. 
U ploch pokládky se vypisují kóty délek ploch, nastavit lze velikost okraje pracovní plochy, velikost plochy při 
tvorbě vzoru. 
Zoom přes kolečko myši je přepracován – zvětší se detail plochy kde máte umístěn kurzor. 
Při přenosu pokládky do ArConu zrušeno dělení ploch pokládky na čtverce. 
Generace pokládky do DXF souboru (kladečský plán) je přepracována. Jednotlivé obklady na okraji ploch jsou 
ořezávány. 
Nový koncept zachování polohy dekoru v pokládce. Pokud dojde k natočení nebo posunu počátku pokládky 
přesunou se dekory dle těchto tranformací absolutně. Dříve zůstávali dekory v původním umistění (relativně) což  
uživatelé požadovali změnit. 
Pro zadání dekorů je nová funkce. Umístění dekorů po přímce zadané dvěma body. 
Při kopírování a převzetí vlastností ploch pokládky se přenášejí i dekory. 
Při načítání chybných projektů se souhrnně vypíše problém, s možností tisku soupisu upozornění. 
Program se dá spustit maximálně 2x – ochrana před náhodným násobným spuštění uživatelem. 
Při tisku pokládky se v náhledu zobrazí plochy včetně textur. 
 

Novinky verze 2.0 
TilerEdit je doplněn o program TilerEDITimpJPG na hromadné naplňování databáze z textur v JPG formátu 
umístěných v adresářové struktuře podle zařazení výrobku (značka/program/série). 
Nová databáze LB 3/2006 se vzory 
Automatické vygenerování plochy pokládky přes celou plochu stěny/podlahy 
Tisk přímo z rozpočtu (samostatný výpis počtu obkladů s ořezáním) 
Inovace záložky Vlastnosti ploch (náhled na zadání pokládky) 
Inovace funkce Uchopování 
Rozšíření funkce Filtr (možnost zadat interval u rozměru typy tvarů) 
Rozšíření funkce Pomocné čáry (možnosti kopie vzdáleností rozšířeny) 
Nový layout (vzhled volitelný samotným uživatelem) 
 

SOFTconsult spol. s r. o. Praha, Česká republika 
 


	aec creative : TILER 2.2 CZ
	Novinky verze 2.2.5.5
	Novinky verze 2.0

